
UCHWAŁA Nr XXXVIII/87/2005
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 26 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 117, art. 124 ustawy z 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 2 178 931 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 2.

§ 2

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 769 379 zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 2 948 310 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3 w tym:

1) plan zadań remontowych, załącznik Nr 5, 
2) wydatki majątkowe, załącznik Nr 6.

§ 3

Zmniejsza się rezerwy ogólne i celowe o kwotę 720 879 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4

Zmienia się dotacje dla zakładów budżetowych, instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem  
Nr 7.

§ 5

Zwiększa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych:

Dział 600rozdział 60016
nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie

Budowa ul. Obszarowej od ul. Strzyżowskiej 
do ul. Sanockiej

Budowa ul. Obszarowej od ul. Strzyżowskiej 
do ul. Sanockiej  - etap I i II

Dział 900 rozdział 90015
nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie

Budowa oświetlenia ul. Kominiarskiej Budowa oświetlenia ul. Kamieniarskiej



2

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
      Rady Miasta Rzeszowa

               Andrzej Dec


